A instrutoria teve carga horária de 8 horas e foi ministrado nos dias 18 e 19 de dezembro de 2012.

Brasília-DF,  30 de julho de 2013.

ANGELA MARIA DE OLIVEIRA PINHEIRO
Ordenadora de Despesa  Substituta

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

RECONHEÇO A DÍVIDA, no valor de R$ 1.781,20 (hum mil setecentos e oitenta e um reais e vinte 

centavos), referente ao curso de instrutoria interna ministrado pelo servidor do CNMP Cassiano 

Ramalho  Salim,  registrado  no  processo  número  0.00.002.001586/2012-51.  A  instrutoria  teve 

carga horária de 16 horas e foi ministrada nos dias 10, 11, 17 e 18 de dezembro de 2012.

Brasília-DF, 30 de julho de 2013.

ANGELA MARIA DE OLIVEIRA PINHEIRO
Ordenadora de Despesa Substituta

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

RECONHEÇO A DÍVIDA, no valor de R$ 4.675,20 (quatro mil seiscentos e setenta e cinco reais e 

vinte centavos), referente ao curso de instrutoria interna ministrado pelo servidor da PGR Adrieno 

Reginaldo  Silva,  registrado  no  processo  número  0.00.002.000761/2012-93.  A  instrutoria  teve 

carga horária de 48 horas e foi ministrado entre os meses de julho a agosto de 2012.